
frrionr 
ror^uláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
t',,i i, l,; i l, i,
l,i'lťl:i-:l1ltl:,t

Jihočeská univerzita
v Českých Budějclvicích

,i,a ];i

il {*; iir ii]*lli:; i,, rr l*

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: David strnad

osobníčíslo: P15709

Studijní program: Specia lizace v pedagogice

studiiníobor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 20t7/20L8
Název bakalářské práce: Analýza změn ve složenítěla u skupiny cvičících mužů ve věku 25 - 35 let během

intervenčního programu pomocí přístroje lnBody 230

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Mgr. Michaela Pospíšilová, DiS.
pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

1 | Splnění požadavků zadání I Cíl byl naplněn cíl bv| částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x z 3 4

2 l Aktuálnost Dráce oripinální Již částečně diskutovaná Hojně diskutovaná Neaktuální
1x 2x 3 4

3 struktura práce Zdařilá Systémová "Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
6remenv

Běžně dostupné prameny zastaralé prameny

1x 2x 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv, ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace výs|edků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, oíientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 4

8 Formulace závěrů práce Ja5né, srozumitelné,
vztahuiící 5e k cíli práce

cástečně Vztaženy k cíli,
hypotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souVislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vla§tní názor
argumentačně

oodpořenú

Vlastní názor chybí

1x 2 3x 4



10 l Praktické Využití l rze uplatnit v praxi lze publikovat Lze up|atnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
tx 2x 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1 2x 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
7 2x 3 4

13lstvlistika l vúborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1x z 3 4

14 l Gramatika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

N avrhovaná klasifikace slovně : vrýborně

Datum: L4,5.20t8

Podpis vedoucího práce:

Otázky k obhajobě:

L. Z VaŠeho výzkumu je patrný vliv somatotypu jednotlivých probandů na změnu tělesného složení
během intervenčního programu. Stručně tento vliv charakterizujte.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1x 2 3 4


